YTBEPXXOAIO:

, e Sy Npepcepatens CoBeTa -rnasa agMUHNCTPALUM

MnaH 3aKynokK ToBapoB, paboT, ycnyr ansa obecneyeHns Hyxz
agMmuHucTpaumn c¢.llnotb PbI6GHMUKOroO paoHa Ha 2023 rog.

HanmeHoBaHMe 3aKa3unka

AJpec MeCTOHaxXOXAEHUA 3aKas3umka
TenethoH 3aKazumka

ONeKTPOHHAA MoyTa 3aKasumka

Bug nokymeHTa

Ne n/n
3aKynKu

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.12.

HavmeHoBaHWe Hanpas/ieHNiA
pacxof0BaHus

2
MpuobpeTeHne npesMeToB
CHabXeHMA 1 pacxofHbIX
mMaTepuanos B T.4.

MNpouve pacxofHble
MaTepuanbl v NpesMeTbl
cHabxeHuns

Onnata ycnyr cBsisau
Onnata KOMMYHanbHbIX
ycnyr BT.u.

Cogpep>xaHue nomeLLeHu
Onnarta ocBeLLeHNS
MOMELLEHWIA

Onnara rasa

Mpouune TekyLme pacxoabl
Ha 3aKynKy ToBapoB U
onnaty ycnyr BT.M.
Onnara TeKyLLero pemoHTa
060pyfoBaHNA N UHBEHTaPS

Onnarta TeKyLLero peMoHTa
34aHWIA U NoMeLLeHWT

nepenoAroToBka Kaapos

n3patenibCKue ycnyru

TOBapbl U YCNyru He
OTHECEHHbIE K pyrim

wynnam
probpeTeHune
MpuobpeTeHne
Hernpou3BOACTBEHHOIO
060pyAoBaHNs 1 NpeamMeToB

[/IMTENBHOTO MoJIb30BaHUA
LleneBoli c6op Ha

6naroycTpoiicTBo cena
LleneBoii c6op Ha cogepxaHue
1 pasBuTHe CoLManbHOM cepbl
1 MHPaCTPYKTYpbI cena

BCEIO masnble 3akynku 30%

NTOI O numMuT hriHaHCMpPOBaHKA

AnmuHUcTpaums ¢.MnoTb PbiGHMLKOrO paioHa
c.Mnotb, yn.SleHnHa,94

0-555-61-536

sovet-ploti@mail.ru

6a30BbIi

Kop nepeyHs

Koa paspena u Koy nepeuHs opraHusaLyi, oa

noapasaena R M 3KOHOMMYECKOM

(hyHKLVIOHaNbHOM noﬁyanenﬂ M';nz;e);(zzmmﬁ Knaccupukaumm
KnaDCI/Iq;/IKaLlVII/I cpeacTs GrofpkeTa (bVIHF;HCEpyEMb’IX Pacxop08
pacxo/ioB 6HOHKETOB GIOPKETOB

13 brofpKeTa
3 4 5 6

01 00 (01 06) 003 ol 110300
01 00 (01 06) 003 oil 110360
01 00(01 06) 003 ol 110600
01 00(01 06) 003 ol 110700
01 00(01 06) 003 oil 110710
01 00 (01 06) 003 oil 110730
01 00(01 06) 003 oil 110780
01 00(01 06) 003 o il 111000
01 00 (01 06) 003 oil 111020
01 00(01 06) 003 0l 111030
01 00(01 06) 003 ol 111044
01 00 (01 06) 003 ol 111045
01 00(01 06) 003 ol 111070
01 00 (01 06) 003 ol 240100
01 00(01 06) 003 oil 240120
12 00(12 03) 003 179 130130
12 00(12 03) 003 179 130130

["naBHbIN 6yxrantep

J1.B. YepHagas

Cymwma pybneii
MVIP

31

3 111

4 266
3 952
913
1215

1824

5397

3 195

657
98

227

1220

2078

2078

37 884

62 526

35764
119 214

AV "I" ¢. Mnon» PbI6WLLKOro panoHa
[mE 1 N.B. MuHka
x 2023 .

[aTa, cofep>kaHune n
060cHOBaHWe
BHOCMMbIX B MnaH
3aKyMnoK U3MeHeHW
(nognexmT
3anonHeHNIO Npn
BHECEHWNN U3MeHeHWI B
nnaH 3aKyrnok)

8

CrnpaBKa-yBefjoM/IeHVie
Nell13 oT22.03.2023 r.

CrnpaBKa-yBefjoM/IeHVe
Nel13 oT22.03.2023 r.

crnpasKa-yBefioM/IeHNe
Ne199 ot 11.05.2023 .

CnpaBKa-yBefjoM/IeHVe
Ne225 ot 11.05.2023 r.


mailto:sovet-ploti@mail.ru

